平成 30年 11月 20日

富士見市長 星野 光弘 様

富士見市市民参加及び協働推進委員会

委員長 阿由葉 勝

平成 30年度富士見市協働事業提案制度
市民提案型協働事業の選考に関する意見について

平成 30年度富士見市協働事業提案制度市民提案型協働事業について、富士
見市協働事業提案制度実施要綱第 7条第 4項の規定に基づき協働事業の選考に

当たり、富士見市市民参加及び協働推進委員会の意見を下記のとおり提出いた

します。

口己

提案事業 1「富士見ぞう列車がやつてきたコンサート」

提案者 :富士見みんなでプロジェクト 代表者 東海林尚文
担当部署 :′ 地域文化振興課

【選考に関する意見】
0協働事業として実施すべきである。
O事業の実施にあたっては、合唱団公募の一策として、市内の学校との連携

について担当課で支援してほしい。また、合唱練習に参加する子どもたち

の安全面に十分配慮しながら取り組んでいただきたい。

提案事業 2「ミニ鉄道運転会40周年記念車両製作」
提案者 :富士見市ミニ鉄道クラブ富士見部会 代表者 前田憲之
担当部署 :協働推進課

【選考に関する意見】

・協働事業として実施すべきである。

・事業の実施にあたっては、市の観光資源のひとつとして、40周年に向けて
担当課で継続的に支援してほしい。また、ミニ鉄道運転会の周知に努めてい

ただきたい。